

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
 ապրիլի 13-ի N 390 - Լ որոշման  
 Հաստատում եմ  
 Արագած համայնքի ղեկավար  
 Հովհաննիսյան



**ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ**

«Արագածոտն մարզի Արագածի համայնքապետարանի 2017 թվականին նախատեսված համապատասխան  
 ծախսային ծրագրերի իրականացման համար գնվելիք ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Փոփոխված՝ 11.07.2017թ

Պատվիրատուն Արագածի Համայնքապետարան						
Ծրագիրը 2017թ իրականացվող գնումներ						
Անվանումը -----						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Արագածի համայնքապետարանի 2017թ բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<i>Ամբողջը</i>						
<i>Գրասենյակային ապրանքներ</i>						
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	80	200	16
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	150	20	3
22851201	թղթապանակներ 30-40 թերթ	ՄԱ	հատ	800	10	8
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	20	3
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	350	35
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	350	20	7
30192123	ֆլումաստերներ, մարկերներ	ՄԱ	հատ	500	10	5
30192125	Ընդգծող մարկերներ	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	15	2,25
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	30	6
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	տուփ	100	15	1,5
30197122	կոճգամ, պլաստմասե զլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	5	1,25
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	15	15
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով(միջին)	ՄԱ	հատ	1000	40	40
30197235	թղթապանակ, կոշտ կազմով(մեծ)	ՄԱ	հատ	900	20	18
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	950	5	4,75
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	65	149,5
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	150	20	3
30199238	նամակի ծրար՝ A6	ՄԱ	հատ	100	70	7
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	350	25	8,75



1	2	3	4	5	6	7
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	450	15	6,75
22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1200	10	12
22410000	նամակահիշներ	ՄԱ	հատ	120	100	12
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ					
	գրասենյակային գիրք 70 էջ	ՄԱ	հատ	600	10	6
	գրասենյակային գիրք 96 էջ	ՄԱ	հատ	1600	10	16
	գրասենյակային գիրք 144 էջ	ՄԱ	հատ	2100	7	14,7
	Հիմնական միջոցների հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	900	8	7,2
	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	900	10	9
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	3	12
30193600	օրացույցի տակդիր, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	5	15
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	2000	5	10
22811170	կիչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	1150	10	11,5
30199792	օրացույցեր պատի	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
30197332	դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՄԱ	հատ	1200	7	8,4
30197635	թուղթ, կավձած, A4 ձևաչափի, կազմարական	ՄԱ	հատ	50	50	2,5
30197639	Ֆոտոթուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	3500	1	3,5
30197640	ինքնակաշուն թուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	20	2
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	300	15	4,5
30193700	թղթադիր դարակ, մետաղական 2 հարկ	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
	թղթադիր դարակ, մետաղական 3 հարկ	ՄԱ	հատ	3700	4	14,8
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	20	3
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	200	10	2
39292510	քանոն, պլաստիկ 30սմ	ՄԱ	հատ	200	20	4
	քանոն, պլաստիկ 20սմ	ՄԱ	հատ	100	10	1
<i>Տրանսպորտային ծախսեր</i>						
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	350	300	105
09411500	բութան գազ	ՄԱ	մ3	180	3611	649,98
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4000	15	60
<i>Գրասենյակային գույք</i>						
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	ք.մ	6000	15	90
<i>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր</i>						
30211190	Համակարգչային կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	210000	1	210
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4	ՄԱ	հատ	115000	1	115
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	45000	1	45
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3500	3	10,5
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	4000	2	8
30237470	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՄԱ	հատ	4000	2	8
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	160	30	4,8
30237111	անուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	20000	3	60
30234620	Փլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	4500	2	9
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ/ թմբուկ	ՄԱ	հատ	4000	10	40
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՄԱ	ԿԳ	8000	3	24
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)/ 2, տպիչի	ՄԱ	հատ	2000	5	10
22610000	տպագրական թանաք	ՄԱ	սրվակ	7500	4	30



1	2	3	4	5	6	7
30237315	մարտկոց՝ 3V (BIOS)	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	180	30	5,4
32551290	մոդեմներ					
	Wi-Fi ցրիչ(Router)	ՄԱ	հատ	18000	1	18
30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	9000	1	9
<i>Տևտ. Սանհիգիենիկ և լվածքի միջոցներ</i>						
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	3	1,8
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39221300	ջրամաններ (գրաֆիներ)	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
39224330	դուլեր	ՄԱ	հատ	800	5	4
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	700	5	3,5
39831100	լվացող նյութեր					
	ռախշա	ՄԱ	հատ	400	5	2
	աման լվացող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	900	5	4,5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	300	5	1,5
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	500	5	2,5
39831282	փոշու հավաքման լաթ	ՄԱ	հատ	150	15	2,25
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
39714100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	3	2,4
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	տուփ	450	5	2,25
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	400	5	2
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	300	10	3
18141100	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	200	3	6
34921440	աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2000	4	8
39221360	սննդի սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	1000	3	3
39221330	հանրային սննդի կազմակերպման մեկնագամյա օգտագործման նյութեր	ՄԱ	տուփ	600	30	18
39831280	ապակեմաքրիչ սպունգ, ձողով	ՄԱ	հատ	1100	2	2,2
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
<i>Շինանյութեր</i>						
31221230	միացման մալուխներ	ՄԱ	գծմ	230	100	23
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	4000	5	20
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	3000	3	9
<i>Այլ նյութեր</i>						
4361000	հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	700
<i>Աշխատանքներ</i>						
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400
<i>Ծառայություններ</i>						
09310000	էլեկտրականություն	ՄԱ	կվտ/ժ	1400000	1	1400
48821500	համացանցային (վեբ) սերվերներ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
72500000	համակարգիչներին առնչվող ծառ.	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
22211000	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400

1	2	3	4	5	6	7
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
50110000	ավտոմեքենաների վեր. և պահպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
Ընդամենը						6349,58